MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 61 /2023 Em 1 6 de janeiro de 2023

Çânlgro Municipal de Araraquara
Protocolo; 533/2023 de 18/01/2023 1€b:19
Documento: Resposta no l à Indicação no S347/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO [)E ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5347/2022, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana. que o edifício encontra-se em construção, que após a
conclusão das obras e entrega da unidades será avaliada a necessidade de proibição
de estacionamento em um dos lados da via

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

o.oas SANTOS
fnfFde dbbinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4KNZ77PE7DX42GSN
		2023-01-19T13:16:38-0300